
1

3

6

5

8

8

7

2

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年7月19日（水）8回園田4日

 1R Ｃ３四 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：60,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 マサタケミライ
父:ロージズインメイ  母:ミライポケット

牝  3 小谷周平
54.0

1:34.4
(－)

10-10-5-4 39.9 － 3 453
(-2)

土屋洋之（園田）
岡田誠治
宝寄山　忠則

2 3 アップドーミー
父:プリサイスエンド  母:ウーマンインレッド

牝  5 杉浦健太
54.0

1:34.8
(2 1/2)

1-1-2-1 41.0 － 4 424
(0)

坂井光政（西脇）
桑原幸治
対馬　正

3 6 ユウマイオー
父:アドマイヤジュピタ  母:ヤマノベーチェル

牡  7 西川進也
56.0

1:35.0
(1 1/2)

5-5-3-3 41.0 － 2 482
(+3)

保利幸作（園田）
保利照美
吉田　三郎

4 5 アサケスピカ
父:スズカマンボ  母:メガラ

牝  6 寺地誠一
54.0

1:35.2
(3/4)

9-9-7-6 40.8 － 5 451
(0)

大石省三（園田）
晴間芳次
谷口牧場

5 10 タガノバンビーノ
父:アグネスフライト  母:フィールドロマン

牡 12 廣瀬航
56.0

1:35.4
(1 1/4)

3-3-1-2 41.5 － 1 472
(-2)

國澤利照（園田）
鍋倉昌志
川越牧場

6 9 アトムフェニックス
父:タヤスツヨシ  母:アトムスプリング

牝  8 永井孝典
☆53.0

1:35.7
(1 1/2)

2-2-4-5 41.8 － 7 423
(+2)

岡田利一（西脇）
永井廣司
大塚牧場

7 8 タケマルゴールド
父:ファスリエフ  母:フジバラード

牝  3 宮下康一
54.0

1:35.8
(3/4)

4-4-6-7 41.6 － 9 442
(0)

長倉功（西脇）
竹内勝之
佐藤　静子

8 2 ランドロワ
父:クロフネ  母:モントレゾール

牝  6 竹村達也
54.0

1:36.1
(1 1/2)

6-6-8-8 41.7 － 8 460
(+8)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
市川牧場

9 7 エイシンプリティー
父:エーシンフォワード  母:エーシンサンファン

牝  3 大山真吾
54.0

1:36.7
(3 1/2)

8-8-9-9 42.2 － 6 453
(-2)

渡瀬寛彰（西脇）
平井克彦
栄進牧場

10 4 シノブグサスイグン
父:エイシンサンディ  母:ハヤセスイグン

牝  6 松本幸祐
54.0

1:37.1
(2 1/2)

7-7-10-10 42.5 － 10 412
(-12)

尾原強（園田）
（有）ミドルアイランド
小屋畑　和久

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,9,10,8,6,2,4,7,5,1

3,9,10,8,6,2,4,7,5,1

10,3,6,9,1,8,5,2,7,4

3,10,6,1,9,5,8,2,7,4

払戻金
単 勝 1 760円

複 勝 1 140円

3 160円

6 120円

ワイド 1-3 510円

1-6 310円

3-6 240円

枠 連 1-3 2,670円

馬 連 1-3 2,680円

馬 単 1-3 4,530円

3連複 1-3-6 990円

3連単 1-3-6 8,800円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


