1R C3四 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 稍重				
【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:60,000 円 / 3 着:30,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:15,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1	1	マサタケミライ 父:ロージズインメイ 母:ミライポケット	牝 3	小谷周平 54.0	1:34.4 (—)	10-10-5-4	39.9	_	3	453 (-2)	土屋洋之(園田) 岡田誠治 宝寄山 忠則	
2	3	3	アップドーミー 父:プリサイスエンド 母:ウーマンインレッド	牝 5	杉浦健太 54.0	1:34.8 (2 1/2)	1-1-2-1	41.0	_	4	424 (0)	坂井光政(西脇) 桑原幸治 対馬 正	
3	6	6	ユウマイオー 父:アドマイヤジュビタ 母:ヤマノベーチェル	牡 7	西川進也 56.0	1:35.0 (1 1/2)	5-5-3-3	41.0	_	2	482 (+3)	保利幸作(園田) 保利照美 吉田 三郎	
4	5	5	アサケスピカ 父:スズカマンボ 母:メガラ	牝 6	寺地誠一 54.0	1:35.2 (3/4)	9-9-7-6	40.8	_	5	451 (0)	大石省三(園田) 晴間芳次 谷口牧場	
5	8	10	タガノバンビーノ 父:アグネスフライト 母:フィールドロマン	牡 12	廣瀬航 56.0	1:35.4 (1 1/4)	3-3-1-2	41.5	_	1	472 (-2)	國澤利照(園田) 鍋倉昌志 川越牧場	
6	8	9	アトムフェニックス 父:タヤスツヨシ 母:アトムスブリング	牝 8	永井孝典 ☆53.0	1:35.7 (1 1/2)	2-2-4-5	41.8	_	7	423 (+2)	岡田利一(西脇) 永井廣司 大塚牧場	
7	7	8	<b>タケマルゴールド</b> 父:ファスリエフ 母:フジバラード	牝 3	宮下康一 54.0	1:35.8 (3/4)	4-4-6-7	41.6	_	9	442 (0)	長倉功(西脇) 竹内勝之 佐藤 静子	
8	2	2	<b>ランドロワ</b> 父:クロフネ 母:モントレゾール	牝 6	竹村達也 54.0	1:36.1 (1 1/2)	6-6-8-8	41.7	_	8	460 (+8)	山元博徳(西脇) (株)ファース I 市川牧場	・ビジョン
9	7	7	エイシンプリティー 父:エーシンフォワード 母:エーシンサンファン	牝 3	大山真吾 54.0	1:36.7 (3 1/2)	8-8-9-9	42.2	_	6	453 (-2)	渡瀬寛彰(西脇) 平井克彦 栄進牧場	
10	4	4	シノブグサスイグン 父:エイシンサンディ 母:ハヤセスイグン	牝 6	松本幸祐 54.0	1:37.1 (2 1/2)	7-7-10-10	42.5	-	10	412 (-12)	尾原強(園田) (有)ミドルアイ 小屋畑 和久	<i>、</i> ランド

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	3,9,10,8,6,2,4,7,5,1
2コーナー	3,9,10,8,6,2,4,7,5,1
3コーナー	10,3,6,9,1,8,5,2,7,4
4コーナー	3,10,6,1,9,5,8,2,7,4

## ● 払戻金

単 勝	1	760円
複 勝	1	140円
	3	160円
	6	120円

ワイド	1-3	510円
	1-6	310円
	3-6	240円

枠 連	1-3	2,670円
馬連	1-3	2,680円
馬単	1-3	4,530円

3連複	1-3-6	990円
3連単	1-3-6	8,800円